01823607  
EXCEDENTES DE DEPOSITOS $ 124,131.52
TIPO DE CAMBIO $ 18.1300

RESUMEN DEL EJERCICIO 2017    
MONTO EXCEDENTE DE DEPOSITOS $ 1,200,406.15

 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos
00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

 

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO BANORTE,
AV. REVOLUCION NO. 3000, COLONIA PRIMAVERA, C.P.

[...]

01823607  
EXCEDENTES DE DEPOSITOS $ 124,131.52
TIPO DE CAMBIO $ 18.1300

RESUMEN DEL EJERCICIO 2017    
MONTO EXCEDENTE DE DEPOSITOS $ 1,200,406.15

 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos
00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

 

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO BANORTE,
AV. REVOLUCION NO. 3000, COLONIA PRIMAVERA, C.P.